

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NO :
RUHSAT TARİH VE NO :

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile hasat arasındaki süre
Elma	İki noktalı kırmızıörmekçik (<i>Tetranychus urticae</i>)	25 ml/100 L su (nımf, ergin)	14 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken BKÜ ve su karışımı depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır.

Kalibrasyon:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

Uygulama Makinesinin Temizliği:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Elma - İki noktalı kırmızıörmekçik: Mayıs ayı başından itibaren 100 yaprakta periyodik olarak yapılacak sayımlarda yaprak başına ortalama 8-10 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

ABAZOLE SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 10B:6 olarak sınıflandırılmış bir Akarisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için ABAZOLE SC'nin aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (grup 10B:6 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünlerinin formülasyonu ve özellikle solvent miktarı karışım etkiler. Bu nedenle karışım yapılacaksa uygulama öncesi bir karışım testi yapılmalıdır.



ONCROPSCIENCE KİM.SAN.TİC. L.TD. ŞTİ.

ABAZOLE SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUP	10B	6	AKARİSİTİ (Kırmızıörmekçik ilacı)

104 g/l Etoazole +52 g/l Abamectin

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürününü uygulandıktan sonra 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DİŞİNDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.
- Kullanılan bitki koruma ürününün boş ambalajının dörttebirine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Düşük kan basıncı, Titreme, Nörolojik bozukluklar, Koma, Solunum zorluğu

İLK YARDIM TEDBİRLERİ

Yutulması halinde: Hasta kusturulmamalıdır. Ağız iyice su ile çalkalanmalıdır. Derhal doktora başvurulmalıdır.
Ciltle teması halinde: Bol su ve sabunla cilt derhal yıkanmalıdır. Derhal doktora başvurulmalıdır.
Gözle teması halinde: Gözler derhal bol suyla yıkanmalıdır. Derhal doktora başvurulmalıdır.
Solunması halinde: Solunması halinde temiz hava çıkartılır. Derhal doktora başvurulmalıdır.
ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER Semptomatik tedavi uygulayınız. Önemli yutma durumlarında ilk 2 saat içerisinde mide yıkaması dikkate alınmalıdır. Bununla birlikte, aktif karbon ve sodyum sülfat uygulaması daima tavsiye edilebilir. Özel bir antidotu bilinmiyor.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

13-10-2022

Dr. Neşat ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

NET MİKTARI :
Azami perakende satış fiyatı :
İÇİNDEKİLER:
1) Spirodolofen 2) Abamectin
ZARARLI İK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H300 Yutulması halinde öldürücüdür
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H330 Solunması halinde öldürücüdür
H361 Doğmamış çocukta hasara yol açma veya üremeye zarar verme şüphesi var
H372 Solunması halinde uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir (Sınırlı sistem)
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukları erişemeyeceği yerde saklayın
P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun
P273 Çevreye verilmesinden kaçının
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ytüz koruyucu kullanın
P501 İçerik/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz
E011401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun

KULLANILAN VE DEPOLANAN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

— Bahçalara zehirlidir. Yeraltı veya yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
— Anılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
— Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.
— Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
— Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde herhangi bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Firma bitki koruma ürününün önerildiği şekilde, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün hatalı depolanmasından, hatalı doz ve zamanda kullanımından doğabilecek zararlarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA VE ÜRETİM TESİSİ:

HEBEIYONG BIO-CHEMICAL CO. LTD.
No 6, Middle Huangong Road, Circulation Chemical
Industry Park, Shijiazhuang City, Hebei, Çin

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

ONCROPSCIENCE KİM.SAN.TİC. L.TD. ŞTİ.
Hayatlı Mah. Karatas Bulvarı Girpa Tohum Apt. No.846/2-01, Yüreğir, Adana/TÜRKİYE
Tel: 0 (322) 4597881 Fax: 0 (322) 4597882

ONC

ONCROPSCIENCE KİM.SAN.TİC. L.TD. ŞTİ.
Hayatlı Mah. Karatas Bulvarı No.846/2-01 Yüreğir/ADANA
Tel: 0322 459 7881 - Fax: 0322 459 7882

Hayatlı Mah. Karatas Bulvarı
Girpa Tohum Apt. No.846/2-01
Yüreğir/ADANA
Firma Temsilcisi